CDT SEINE-ET-MARNE Saison 2022/2023

Dpt T.A.R. 2023
Du 7 avr 2023 au 9 avr 2023 Edité le 10 avr 2023 a 17.28 - page 1 -

Palmares par Equipe

810 Fusil a répétition manuelle Seniors 1

Place Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 C.A.T. VAUDOY MENANT Hervé 67,0 80,0 147,0 147,0 433,0
ILE-DE-FRANCE TALBERT Jean-Frangois 93,0 78,0 171,0 171,0
THAIN Robert 67,0 48,0 115,0 115,0
2 ASS. PROVINOISE T.C. MANES Christian 57,0 66,0 123,0 123,0 385,0
ILE-DE-FRANCE MANES Marie-Claire 59,0 43,0 102,0 102,0
SOUFI Nicolas 83,0 77,0 160,0 160,0

-- Fin --



CDT SEINE-ET-MARNE

Du 7 avr 2023 au 9 avr 2023

811 Fusils modifiés Gros calibre Seniors 1

Dpt T.A.R. 2023

Palmares par Equipe

Saison 2022/2023

Edité le 10 avr 2023 a 17.28 - page 1 -

Place Nom / Prénom
1 C.A.T. VAUDOY CARBALLARES Nicolas
ILE-DE-FRANCE LHOMME Edouard

MENANT Hervé

Séries
91,0 80,0
84,0 38,0
940 93,0

- Fin -

Ind. Total
171,0 171,0 480,0
122,0 122,0
187,0 187,0



CDT SEINE-ET-MARNE

Du 7 avr 2023 au 9 avr 2023

816 FSA - Petit Calibre Seniors 1

Dpt T.A.R. 2023

Palmares par Equipe

Saison 2022/2023

Edité le 10 avr 2023 a 17.28 - page 1 -

Place

1 ASS. PROVINOISE T.C.
ILE-DE-FRANCE

Nom / Prénom
LAUDE Christophe
MANES Christian
MANES Marie-Claire

Séries
49,0 20,0
79,0 68,0
780 73,0

- Fin -

Ind. Total
69,0 69,0 367,0
147,0 147,0
151,0 151,0



CDT SEINE-ET-MARNE

Dpt T.A.R. 2023
Du 7 avr 2023 au 9 avr 2023

Palmares par Equipe

820 Carabine d'initiation militaire 22Ir Seniors 1

Saison 2022/2023

Edité le 10 avr 2023 a 17.28 - page 1 -

Place Nom / Prénom
1 C.A.T. VAUDOY CARBALLARES Nicolas
ILE-DE-FRANCE LHOMME Edouard
THAIN Robert
2 ASS. PROVINOISE T.C. LAMPREDI Aldo
ILE-DE-FRANCE MANES Christian

MANES Marie-Claire

-- Fin --

Séries
93,0 89,0
98,0 90,0
99,0 85,0
91,0 73,0
98,0 82,0
98,0 83,0

182,0
188,0
184,0

164,0
180,0
181,0

Ind.

182,0
188,0
184,0

164,0
180,0
181,0

Total
554,0

525,0



CDT SEINE-ET-MARNE Saison 2022/2023

Dpt T.A.R. 2023
Du 7 avr 2023 au 9 avr 2023 Edité le 10 avr 2023 a 17.28 - page 1 -

Palmares par Equipe

830 Pistolet revolver Seniors 1

Place Nom / Prénom Séries Ind. Total



